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Õpetaja, tee nii,
et ma ei otsiks lohutust, 
vaid lohutaksin,
et ma ei otsiks mõistmist, 
vaid mõistaksin, 
et ma ei otsiks armastust, 
vaid armastaksin. 
Sest andes me saame,
andestades saame andeks,
surres ärkame Igavesele Elule.

Issand, tee mind oma rahu tööriistaks: 
et sinna, kus on viha, 
tuua armastust; 
kus on solvangud – andestust;
kus on vastuolu – ühtsust;
kus on kahtlused – usku; 
kus on vigu – tõde;
kus on meeleheide – lootust,; 
kus on kurbus – rõõmu;
kus on vari – valgust.

NÄDALA MÕTE: 
PÜHA FRANTSISKUSE PALVE

ILUSAT JA MÕTTERIKAST ADVENDIAEGA!

Vanalinna Hariduskolleegiumi ja Miikaeli Ühenduse 
heategevuslik jõululaat

Laupäeval, 10. detsembril kell 11.00-15.00 VHK gümnaasiumi majas 
(Vene 22)

    kingituste, kaartide, raamatute, hoidiste, teede, 

    küpsetiste jm. müük

    maailma parimate jõulukinkide oksjon

    kohvikud toas ja õues

    aegumatute jõululaulude tuba

    puutöötuba, käsitöötoad

    martsipani kaunistamine

    piparkoogituba

    seebitegu

    keemia- ja füüsikakatsed

    õnne valamine

    loterii

    teater

    üllatused

Vanalinna Muusikamaja Tütarlastekoori ettevalmistuskooride jõulukont-

sert  „Varsti on jõulud käes“ kell 16.00 Hopneri majas (Raekoja plats 18)
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VANEMATEKOGU    
lArengukava. Detsembri alguses peaks toimuma uue arengu-
kava kaitsmine. Vaadati läbi eelmise arengukavaga püstita-
tud eesmärgid, kas ja kui palju neid on suudetud täita. 30.11 
pikendatud vanematekogu (kl 13-ni), kus otsustatakse, mil-
lised on uue arengukava prioriteedid.
lKoolitus. Neljapäevaks, 5.01 on plaanitud koolitus Ristiku 
Põhikoolis teemal “Õpiraskustega õpilase toetamine tavaklassi 
tingimustes”. Sihtrühm: a) algklassiõpetajad, b) matemaatika-
õpetajad, c) PMK õpetajad. Kestus umbes 7 tundi, kellaajad     
täpsustuvad.

lEsmaabikoolitus. Arutati, millises mahus ja kui paljudele 
töötajatele oleks vaja täiendavat esmaabikoolitust. Virge 
tegeleb.
lKoolis ööbimine. Kaks klassi soovib teha klassiõhtu ööbi-
misega koolimajas. Otsustati lubada koolimajas ööbimist 
tingimusel, et eelnevalt tehtaks koos mingit ühist tööd.
lJõulukalender. Osakonnajuhatajad kannavad reedeks 
klasside peod, väljasõidud, kontserdid ja proovid F-kettal 
olevasse üldkalendrisse ja seejärel pannakse kalender     
kodulehele üles. 

SÜNNIPÄEVALAPSED
11.K     Carmen Karjahärm          29.11
12.K      Lisett-Kristlyn Pisang      29.11
11.K      Margaret Peremees         02.12
12.H      Saskia Murumaa               02.12
KORRAPIDAMINE 
28. novembrist 2. detsembrini on 
korrapidajaks XII K klass. 5.-9. 
detsembrini on korrapidajaks XI 
H klass. Kuna olukord söögivahe-
tundidega on keeruline, siis pea-
vad sööklasse appi registreerunud 
õpilased olema Maril abiks kind-
lasti 11.30. Vajadusel tuleb tun-
nist ära küsida (aineõpetajaga läbi 
rääkides).
ADVENDIAEG
Advenditeenistus on teisipäeval, 
29. novembril kell 12.00 Peeter-
Pauli kirikus. Jõululaat toimub 
laupäeval, 10. detsembril. Kel kodu 
ümber mets ja palju rohelist, saab 
ehk esmaspäeva-teisipäeva hommi-
kul kaasa võtta rohelisi oksi-varsi, 
millest jõulukaunistusi valmistada. 
Need võib viia puutööklassi juurde 
või gümnaasiumi hoovi. Advendi-
kaunistuste valmistamise töötuba 
toimub teisipäeval, 29. novembril 
alates kella 14.00-st Pühavaimu 
kunstiklassis. Palju rahvast pole 
selleks vaja, küll aga kindlaid tuli-
jaid: klassijuhatajatel palun Anule 
esmaspäevaks teada anda. 

GÜMNAASIUM  II perioodi 5. nädal

  23. 11. 11

11. R JA 10. R  KESKKONNAALANE 
ÕPPEKÄIK IDA-VIRUMAALE
toimub esmaspäeval, 28. novembril, 
Teemaks kultuuripärand ja pärand-
kultuur.
Merepuiesteelt sõidame välja kell 
7.30. Läheme Kohtla-Nõmmele ja kü-
lastame kivituba ja Kivihiit  - pärand-
kultuuri objekti, mis on seal kõrval. 
Siis võtame suuna Oru parki ja teeme 
seal väikese jalutuskäigu. Kell 13.00 
hakkame sõitma Narva, kus kell 14.00 
külastame Kreenholmi manufaktuuri 
– kultuuripärandi objekt. Leivakott 
tuleb igaühel selleks päevaks kaasa 
võtta, kuna vahemaad on pikad ja 
toidupausile aega ei jää. Tagasi looda-
me olla enne kella seitset. Õppekäigu 
eest tuleb arvestuslik hinne mõlemale 
klassile keskkonnaökoloogiasse, 11. R 
klassil bioloogiasse ja 10. R-l keemias-
se. Reisi maksumus on 11 eurot. Raha 
korjame hommikul bussis.
ARVESTUSTE NÄDAL
Taas läheneb hoogsalt arvestuste 
nädal. Palun õpetajatel oma plaanidel 
hiljemalt esmaspäevaks teada anda 
Anule meili teel anu.nigesen@vhk.ee. 
Õpilastele peame plaani kättesaada-
vaks tegema kolmapäevaks. 
KURSUS „KUNSTITEOSE ANALÜÜS“.
Kursus „Kunstiteose analüüs“ kuulub 
õppesuuna ‘kunst’ õpilastele kohus-
tuslike kursuste hulka. Õppesuuna 

‘kunst’ õpilased on X klassis muusi-
ka, kunsti, teatri ja kinorühmade 
õpilased. Selle kursuse eesmärgiks 
õppida tundma erinevate kunsti-
valdkondade keelt ja tunnetuslikku 
külge ning teoseid analüüsima. Sin-
na hulka kuuluvad: teatrietendus, 
film, kujutava kunsti teos, heliteos. 
Kursus kestab läbi õppeaasta ning 
toimub tunniplaanivälistel aegadel.  
Alustame kursust teatrikülastusega:  
Moliere´i „Misantroop“ Lembit Peter-
soni lavastuses 3. detsembril.
DETSEMBRI TOIDURAHA
Toiduraha koolilõuna eest 15 päeval 
on 24€. Ülekanne tuleb teha enne 25. 
novembrit. Vajalikud rekvisiidid leia-
te VHK kodulehelt.
UURIMUSTE ESITAMISE TÄHT-
AEG
Abiturientide jaoks on käes uuri-
muste esitamise tähtaeg. 1. det-
sembriks tuleb olemasolev töö 
saata Jaan Kekishevile meilile. 
KAMMERKOORI LAAGER
2.-4. detsembril toimub güm-
naasiumi kammerkoori laululaager 
Järva-Jaanis. Reedel ärasõit pärast 
tunde. Pühapäeval esinemine Järva-
Jaani kirikus 2. advendi teenistusel. 
XI KLASSI EKSPERTHINNANGUD
Alustame X ja XI klasside ekspert-
hinnangute ettevalmistamist.



TEATAJA     nr 517TEATAJA     nr 517 3

PÕHIKOOL
l28. novembril esimese advendi 
teenistused:
10.00 algkool
11.00 5.–8. klass
12.00 gümnaasium ja 9. klass
lAlgkool:
1. detsembril lähevad 2.T, 3.A, 4.A 
ja 4.E klass vaatama “Karlsson 
katuselt” Nukuteatris; õpilased 

MUUSIKAMAJA
28. novembril kell 16:30 ELKK-s õpetaja Ingrit 
Vooglaiu klaveriõpilaste kontsert “Klaveri hetked 
jaapani muusikaga”
30. novembril kell 17:30  Muusikamajas kontsert:  
esinevad keelpilliõpilased ja külalised Venemaalt
30. novembril kell 20:00  Muusikamaja Tantsu-
klubi

LAADAEELSED TÖÖTOAD

lahkuvad koolist 10.30, tagasi oleme 
12.15
2. detsembril läheb 1.A Estonia 
Talveaeda vaatama etendust MÕMMI 
JÕULUAABITS kell 10; õpilased lahku-
vad koolist 9.30, tagasi 11.30
l28. nov 3.P klass Vene teatris, 
etendus “Muumitroll ja sabatäht” 
11.30–14.15 

lMatemaatika I poolaasta
tasemetööd toimuvad 5.–9.
detsembril :
5. T klass 5. detsembril
5. P klass 7. detsembril
6. klassid 7. detsembril
7. klassid 5. detsembril
8. klassid 9. detsembril
9. klassid 8. detsembril

01. detsembril kell 9:00 Vene 22 koosoleku-        
ruumis teatriprogrammi koosolek
01. detsembril kell 16:45 Lihula muusikakoolis 
õpetaja Ingrit Vooglaiu klaveriõpilaste kontsert 
“Klaveri hetked jaapani muusikaga”
01. detsembril kell 17:00 Muusikamajas Muusika-
kooli õpilaste kontsert

PAKENDITE VALMISTAMISE TÖÖTUBA
esmaspäeval, 28. novembril kell 15.30-18.00

Okasroosikeses (kunstikooli tunni ajal)

juhendab õpetaja Helen Polli 

INGLITE TEGEMISE TÖÖTUBA
kolmapäeval, 30. novembril kell 15.00-18.00 

põhikooli maja kunstiklassis  (nukuringi tunni raames)

juhendab  õpetaja Aet Admann

JÕULUEHETE TEGEMISE TÖÖTUBA
kolmapäeval, 30. novembril kell 15.30-18.00 

Okasroosikeses (kunstikooli tunni ajal)

juhendab õpetaja Külliki Tõnisson

RUUMILISTE JÕULUKAARTIDE VALMISTAMINE
neljapäeval, 1. detsembril kell 15.00-18.00 

Okasroosikeses (kunstikooli tunni ajal)

juhendab õpetaja Britta Benno

lRummo, Paul-Eerik. (2008). Aknalaua Juss ja sõbrad: 
jõulunäidend. Tallinn: TEA Kirjastus. 
lEesti jõulusalmide- ja juttude kuldraamat. (2011). Tallinn: 
TEA Kirjastus.

UUDISKIRJANDUS PÕHIKOOLI RAAMATUKOGUS
l Vooglaid, Ülo. (2011). Vanaisa. Tallinn: Väike Vanker.
l Reimus, Katrin. (2011). Haldjatants. Tallinn: Tänapäev. 
lLuts, Oskar. (2008). Kapsapea. : naljamäng ühes  vaa-
tuses. Tallinn: TEA Kirjastus. 

TALLINNA KOOLIDE TEADMISTE VÕISTLUS 2011
24. novembril toimunud Tallinna koolide Teadmiste võistlustel 2011 osales 40 koolimeeskonda ja 2 külalisvõist-
konda. VHK võistkond koosseisus Alar Saar, Neeme Põder, Elen Kalda ja Markus Loide saavutas 8. koha. Palju õnne!

KUNSTIMAJA
lGümnaasiumi kohvikus on kunstikooli 11. kl  
portreede näitus.
Juhendajad: joonistused – õp. Maiu Mooses; maal-
id – õp Reet Reidak

lKeraamikatöökojas on väljas 1.–8. klassi õpilaste 
keraamikatööde näitus.
Juhendajad: Katharina Aus, Reeli Haamer, Kersti 
Õun, Madli Väli
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

BENJAMIN FRANKLINI 
STIPENDIUMIKONKURSS

Veni creator spiritus

Algab järjekordne konkurss Benjamin 
Franklini stipendiumi taotlemiseks 
keskkoolide ja gümnaasiumide 
õpilastele vanuses 16–18.
B. Franklini stipendiumi võitja 
sõidab 2012. aasta juulis USA-sse ja 
esindab Eestit neljanädalasel prog-
rammil 45–50 välisriigi ja 10 USA 

Eelmisest neljapäevast pühapäevani olid 
VHK kinoklassil külas filmiõpilased ja 
-õpetajad Taanist, Kopenhaagenist. 
Külaskäigu eesmärk oli teada saada eri-
alaste õpimeetodite kohta Taanis, oman-
dada teadmisi taani filmi kohta. Taani       
filmiõpetajad andsid kolm loengut   ja 
kinoõpilased pidid neidsamu loengust 
kuuldud põhimõtteid/meetodeid oma lühi-
filmides kasutama – nimelt pidid eesti ja 
taani õpilaste segarühmad kahe päevaga 
üles võtma lühifilmi. Kuigi filmitegemine 
kiirkorras on väga nõudlik ülesanne ja selle 
ajaga ei õnnestunud sugugi kõiki  reegleid 
kohe loengust ekraanile üle kanda, oli see 
kogemuslik protsess kasulik. Suhtlus töö 
käigus on midagi muud, kui niisama jutu-
ajamine ja sellega saab kiiremini palju 
olulist teada.
Selgus, et filmiõpe koolides on üsna erinev, 

näiteks taanlastel ei ole kombeks õpilas-
tele palju tagasisidet anda, küll aga pea-
vad õpilased omavahel ise diskuteerima 
etteantud teemadel. Mõlemal õppemee-
todil on omad head ja vead: nii sellel, kui 
õpetaja ütleb, mis on õigem, kui ka sellel, 
kui ta ei ütle, mis oleks õigem. Tulevikku 
arvestades võidavad kindlasti mõlemad 
koolid ja suure tõenäosusega saame 
omavahelisest kontaktist edaspidigi rikas-
tuda. Taani õpetajad olid meie õppemee-
todist samuti huvitatud ja on oodata ka 
uut külaskäiku kevadel. 
Kõige ilusam kingitus oli aga huvitavate 
loengute kõrval tõsiasi, et taanlased kin-
kisid VHK kinoklassile 2 kaamerat ja häid 
filmiraamatuid. Neid kinke läheb meil hä-
dasti vaja, kuna nüüdsest on meie õpilaste 
loomeprotsess palju hõlpsam tänu uutele 
kaameratele. 

TAANLASED KÜLAS KINOKLASSIL

esindaja hulgas. Programmi kor-
raldab USA Välisministeerium ning 
katab ka kõik sõidu ja osalemisega 
seotud kulud. 
Avalduste esitamise tähtaeg on 1. 
märts 2012. Täpsemat infot vaata 
http://estonia.usembassy.gov/
frank12.html

STUDIA HELSINGI MESSIKESKUSES 
30.11 – 1.12.  2011
Studia on Soomes tuntuim ja oma sektoris 

kõrgkoolidest parimat ülevaadet pakkuv 

mess. Messil osaleb valdav osa Soome 

kõrgkoole. Mess toimub 19. korda.

Messi eesmärkideks on:

- anda noortele inimestele täielik ja õige 

ülevaade edasiõppimisvõimalustest  

Soomes ja rahvusvahelises ulatuses;

- anda ülevaade õppimistingimustest, õp-

petoetustest, majutusest õpingute ajal, 

teenustest ja üliõpilasorganisatsioonidest;

- informeerida ja aidata keskkoolilõpeta-

jaid kutsevalikul, tulevikku puudutavate 

otsuste tegemisel.

2010. aastal oli külastajaid üle 15 000.

Studia 2011 on avatud

kolmapäeval, 30. novembril kell 9:00–

17:00;

neljapäeval, 1. detsembril kell 9:00–

17:00.

Pääs messile kutsete või piletiga. Kui on 

huvi, siis palun võtta ühendust: Tiina 

Laikre, tel 626 1347,

info@profexpo.ee


